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Aktuelle Spiele 31.07.2017 - 29.03.2024

Sp-Nr.
041

042
043
044
045

Datum
31.07.2017

31.07.2017
31.07.2017
31.07.2017
31.07.2017

Anstol3
18:00

18:00
18:00
18:00

Spielpaarung

SpVgg Giebelstadt

(SG) SV Sickershausen/Mainbernheim
(SG) FC Hopferstadt

TSV Albertshofen

(SG) SpVgg Gulchsheim

Bayerischer FuBball-Verband e.V. — Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de

Aktuelle Spiele 31.07.2017 - 29.03.2024

U 09 (F-1 Jun.) KT/OCH RR
Gebiet: Kreis Wirzburg, Liganummer: 313692, Saison: 16/17

Stand: Freitag, 29. Méarz 2024 01:58

TSV Rottendorf

SV Kleinochsenfurt
Bayern Kitzingen

FG Marktbreit-Martinsheim
SPIELFREI

Ergeb.
Abse.

Abse.
Abse.
Abse.
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